
                                                           Uchwała Nr IV/ 35/06 

                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                                           z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

 

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych czynności urzędowych oraz 
określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso. 

 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 o opłacie skarbowej ( Dz.U. Nr 225, 
poz.1635 z 2006 r.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso powierza się inkasentom. 

 
§ 3. Inkasentami są pracownicy zatrudnieni w Urzędzie Miejskim w Bobolicach,  
z którymi zawarte zostaną umowy na pobór opłaty skarbowej. 
 
§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości  5% od zainkasowanej i 
terminowo wpłacanej opłaty na rachunek bankowy Gminy w terminach ustalonych w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


